
О возбуждении дела №08-145/2016  и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

№ 02/237-к от 30.06.2016

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-145/2016 по признакам нарушения ООО «Центр
Бубновского С.М. Набережные Челны» (423827, РТ, г. Набережные Челны, пр.
Яшьлек, д. 7; 423800, РТ, г. Набережные Челны, Новый Город, пр. Сююмбике, д.
67Б (47/06Б), 2 этаж; ИНН 1650215397, дата регистрации в качестве юр. лица:
15.11.2010г.) части 1 статьи 14.6  Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в недобросовестной конкуренции с
ООО «Центр доктора Бубновского» путем незаконного использования
обществом при осуществлении своей предпринимательской деятельности, а
также на Интернет-сайте организации по адресу http://bubnovskii.chelny.info/
схожих товарных знаков (торговых марок) «Центр доктора Бубновского» с
логотипом общества в виде круга, внутри круга расположено яйцо, внутри
данного яйца  находится вертикальная волнообразная линия, в основании
которого расположена круглая точка; цветовое описание: фиолетовый и
желтый, правообладателем которого является ООО «Центр доктора
Бубновского» (свидетельство № 489818), а также товарных знаков (торговых
марок) «БУБНОВСКИЙ», «BUBNOVSKY», правообладателем которых является
гражданин (свидетельства № 558971, № 558972).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №_____________ о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…> – заместитель руководителя;

Члены Комиссии

<…> – заместитель начальника отдела;

<…> – ведущий специалист – эксперт;

<…> – специалист 1 разряда.

3. Ответственным исполнителем по делу №08-145/2016 назначить ведущего
специалиста-эксперта <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

 


